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 XXI MOTOCYKLOWY ZLOT   
 LEKARZY WETERYNARII    
 VET RIDERS 2025 
W dniach 13-15 czerwca 2025 roku odbył się XXI Motocyklowy Zlot Lekarzy Weterynarii  
Vet Riders 2025. Impreza ta rokrocznie gromadzi ok. 100 uczestników, fascynatów dwóch 
kółek z całej Polski. Tym razem spotkanie odbyło się w hotelu Kawallo w miejscowości 
Leonów na granicy ziemi łowickiej i płockiej.

C
zęść uczest ni ków przy by ła 
na Zlot już 12 czerw ca 
w czwar tek, ale do pie ro 
w pią tek od go dzin po po -
łu dnio wych za czął się 

praw dzi wy na jazd pięk nych że la znych 
ru ma ków ze wszyst kich stron na sze go 
kra ju. Więk szość Ve tri der sów to sta rzy 
zna jo mi przy jeż dża ją cy co ro ku na tę nie -
po wta rzal ną im pre zę, nie któ rzy 
od pierw szej edy cji, ale są też za wsze no -
wi adep ci pa sji mo to cy klo wej. Po go rą -
cych po wi ta niach na stą pi ło ofi cjal ne roz -
po czę cie Zlo tu koń czą ce się ko la cją 
i kon cer tem ze spo łu gra ją ce go ty po wą 
mu zy kę dla mo to cy kli stów czy li rock -
-blu es. W so bo tę część uczest ni ków roz -
je cha ła się na swo ich ma szy nach zwie -
dzać oko li cę, część zo sta ła w ho te lu 

na nie koń czą cych się roz mo wach i wspo -
mnie niach, jed nak więk szość uda ła się 
au to ka rem do Płoc ka na ma low ni czy rejs 
po Wi śle. Sta tek wy pły wa z pięk nej płoc -
kiej pro me na dy nad wi ślań skiej i przez 
dwie go dzi ny przy akom pa nia men cie gi -
ta rzy sty Ar tu ra moż na od da wać się kli -
ma tom jak by żyw cem wzię tym z fil mu 
„Rejs” Mar ka Pi wow skie go. Po po wro cie 
do ho te lu od by ły się kon kur sy w trzech 
kon ku ren cjach: sla lom w al ko go glach, 
do je nie sztucz nej kro wy i rzu ty wa łem 
kor bo wym do te le wi zo rów. Trzy pierw -
sze miej sca w każ dej kon ku ren cji pre mio -
wa ne by ły na gro da mi. Wie czo rem od by -
ła się uro czy sta ko la cja, roz da nie na gród 
i wy ło nie nie or ga ni za to ra na stęp ne go 
zlo tu. ● 

Andrzej Kubica, Tomasz Niedziela

XXII ZLOT VET RIDERS 2026 
ODBĘDZIE SIĘ W GÓRACH 
ŚWIĘTOKRZYSKICH  
(FACEBOOK: ZLOT VET RIDERS) 
 

Jako organizatorzy zlotu w 2025 roku 

chcieliśmy serdecznie podziękować 

za wsparcie naszej imprezy Krajowej, 

Łódzkiej i Warszawskiej Izbie Lekarsko-

Weterynaryjnej oraz głównym 

sponsorom: firmie Vet-Agro oraz 

Vebiot, a także firmom Vet Planet, 

Huvepharma, Vet Food, By.Vet, Ceva, 

Globalvet, Hipra, Medical Inventi, MSD 

i Dopharma. To dzięki hojności 

zarówno naszych Izb Lekarsko-

Weterynaryjnych, jak i firm 

sponsorujących Zlot Vet Riders  

co roku gromadzi dużą grupę  

lekarzy weterynarii, służy rozwijaniu 

pasji, nowych znajomości i integracji 

naszego środowiska.


